2

[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
10.09.2024	                                                                                                 № 52/444
пгт Свеча
О признании утратившим силу решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 04.02.2022 № 24/231

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
          1. Признать утратившим силу решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 04.02.2022 № 24/231 «Об утверждении экономически обоснованного  тарифа для МКУ «СХО Свечинского муниципального округа» на услуги бани и тарифа для населения».
          2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа	                       Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа		             С.А. Шабанов

image1.jpeg